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Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), kurulduğu günden bu yana 1915 olaylarına ilişkin Türk-
Ermeni uyuşmazlığı konusunda istikrarlı bir şekilde bilimsel çalışmalar yapan bir düşünce 
kuruluşudur. AVİM çatısı altında soykırım iddiaları ve ilintili söylemlere ilişkin bilimsel çalışmaların 
ön planda olduğu ve 2018 yılından beri düzenlenen etkinliklerden biri de Ömer Engin Lütem 
Konferanslarıdır.

2016 yılında Ermeni Konferanslarında konuşmacı olarak yer alan ve Türk-Ermeni uyuşmazlığını ele 
alan akademisyen, araştırmacı-yazar ve diplomatların bilimsel çalışmaları ilk kez Ermeni 
Konferansları 2016 adıyla kitaplaştırılmıştır. 2017 yılında soykırım iddiaları ve ilintili söylemler 
hakkında gerçekleştirilen konferanslarda sunulan çalışmalar Ermeni Konferansları 2017 başlıklı 
kitapta yer almıştır.

AVİM kurucusu ve Onursal Başkanı E. Büyükelçi Ömer Engin Lütemin 6 Ocak 2018 tarihindeki 
vefatının ardından Ermeni Konferansları başlığıyla düzenlenen konferanslar serisi Ömer Engin 
Lütem Konferansları adıyla sürdürülmeye devam edilmiştir. 2018 yılı içerisinde düzenlenen on 
konferansa esas teşkil eden makaleler Türk-Ermeni Uyuşmazlığı Üzerine Ömer Engin Lütem 
Konferansları 2018 başlığıyla kitap olarak yayınlanmıştır.

Ömer Engin Lütem Konferansları kapsamında 2019 yılı boyunca düzenlenen on konferansta 
sunulan tebliğlerin makaleleri, AVİM tarafından yayınlanan ve editörlüğünü AVİM Başkanı Alev 
Kılıçın yaptığı Türk-Ermeni Uyuşmazlığı Üzerine Ömer Engin Lütem Konferansları 2019 başlıklı 
kitapta yer almaktadır.

2019 yılı Ömer Engin Lütem Konferanslarının açılışı Onursal Başkanımız Sayın E. Büyükelçi Ömer 
Engin Lütemin vefatının birinci yıldönümünde Sayın E. Büyükelçi Bilâl N. Şimşirin konuşmacı olarak 
yer aldığı Ermeni Sorunu ve Ömer Engin Lütem başlıklı toplantı ile gerçekleştirilmiştir. Bilâl Şimşirin 
toplantıya esas teşkil eden konuşmasının yazıya aktartılmasıyla oluşturulan metin, bu kitabın giriş 
metni niteliğindedir. 2019 yılı konferansları ise, Aşırı Milliyetçi Ermenilerin Yabancı Güçlerle İşbirliği 
ve Terör Faaliyetleri, Türk-Ermeni Uyuşmazlığının Diaspora Boyutu ve Ermeni Kimliğinin ve 
Kültürünün Temsilleri başlıklı üç bölüm altında toplanmıştır.

Kitabın Aşırı Milliyetçi Ermenilerin Yabancı Güçlerle İşbirliği ve Terör Faaliyetleri başlığı altında 
bulunan çalışmalar, 19uncu ve 20nci yüzyıllarda, milliyetçi Ermeni grupların, dönemin öne çıkan 
İngiliz ve Alman liderleriyle gerçekleştirdikleri işbirlikleri ve Ermeni terör örgütlerinin bu zaman 
aralığındaki terör faaliyetlerini konu edinmektedir.

Fransada yaşayan Türklerin ve Arjantindeki Ermeni diasporasının Ermeni Sorunundaki rolünü analiz 



eden iki çalışma Türk-Ermeni Uyuşmazlığının Diaspora Boyutu başlıklı bölümde bir araya 
getirilmiştir.

Ermeni Kimliğinin ve Kültürünün Temsilleri başlığı altında toplanan çalışmalar bu kitabın son 
bölümünü teşkil etmektedir. Bu bölümde yer alan çalışmalar, 1915 olaylarıyla ilgili Ermeni iddiaları, 
Ermeni milliyetçiliği ve Türk imgesinin edebiyat, basın ve yeni medyadaki temsillerini Ermeni 
kimlik ve kültürü kapsamında ele almaktadır.

Türk-Ermeni Uyuşmazlığı Üzerine Ömer Engin Lütem Konferansları 2019 başlıklı kitabı çevrimiçi 
olarak https://avim.org.tr/images/uploads/Kitap/Omer-Engin-Lutem-Konferanslari-2019.pdf
adresinden okuyucuların erişimine sunmaktan mutluluk duymaktayız.  
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